PRESIDENTE

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1318/2025.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar
Barreto Azevedo, juntamente com a Secretaria Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso,
solicitando a Instalação de um Redutor de Velocidade na Rua Barcelona, n° 21, Bairro Amaury Alves
de Menezes.

heil
^Vereadora -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

APROVADO{A>aASESSAON°

VOTOS CONTRA____
MESA DA C.M./PA 1^1 |O,'

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.IH^TMI
EM O1I -TQ de 2035

________ ____ --------------------------Sec rojtari o P «m I n ’ * • va